
www.holiday-link.com

SPLIT CITY BIKE TOUR - SPLIT,
STřEDNí DALMáCIE
Poznejte ducha města prostřednictvím naší cyklovýlety!
Během přibližně tří hodin vás provedeme některými z
nejkrásnějších památek Splitu.

Cena

Split City Bike Tour - 10.00

Split City Bike Tour - 09.00

Split City Bike Tour - 17.00

Through Split With Bike
Marjan
21000 Split
Chorvatsko

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Split City Bike Tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, navštívit atrakce, poznávání přírody /
přírodních krás, prohlídka města, guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Poznejte ducha
města prostřednictvím naší cyklovýlety!

Během přibližně tří hodin vás provedeme některými z nejkrásnějších
památek Splitu.

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
01.03 - 31.10

MíSTO A čAS ODJEZDU
Plinarska 25. Split

MíSTO A čAS PříJEZDU
Plinarska 25. Split



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:
Projdeme se kolem malebných a zajímavých sousedských labyrintů, přírody a pobřeží. Dozvíte se o slavné
historii Splitu a také o zvláštnostech, které tvoří jeho kulturu.
Cestou vám váš průvodce bude sdílet osobní anekdoty z doby, kdy zde žili – od nezapomenutelných zážitků
po veselé okamžiky – abyste se cítili ponořeni do podstaty města.

Zastavíme se v renesančně-barokním Meštrovićově Kaštelatu a seznámíme se s nejslavnějším chorvatským
sochařem.

Skončíme v nádherném parku Marjan Foret, kde projedeme „plícemi města“ a poznáme mnoho skrytých
památek.

A jako třešnička navrchu se vám naskytnou všechny výhledy na krásné pobřeží a ostrovy!

Minimální počet osob je 2 a minimální věk 12 let - děti jsou vždy vítány, stačí je přijít s dospělým!

Cena zahrnuje: licencovaného průvodce, kolo, helmu, pojištění

Důležité info: cyklovýlety nedoporučujeme lidem s problémy se zády. Provozovatel má právo zrušit zájezdy
bez předchozího upozornění za nepříznivých povětrnostních podmínek. Všichni účastníci podepisují písemné
vzdání se nároku před zahájením zájezdu.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Klobouk, sluneční brýle, opalovací krém, osvěžující nápoj (min 1,5l), pohodlná obuv


